EN NVA ASUNCION Y SAN MIG.CORRESP.AL 
C.O.Nº01 COD.Nº30/2024

33.417.600 

3 10/11/2025 COM.VEC.DEL BARRIO LOS TRIGALES RUC-80097162-0
TRANSFERENCIA PARA SOLVENTAR GASTOS DE 
CONSTRUCCION DE CHURRASQUERA COMUNITARIA EN LA 
PLAZA DEL B.LOS TRIGALES.

50.600.000 

Total Guaranies:  trescientos cuatro millones sesenta y tres mil cien    304.063.100